
Księgozbiór
Okr ęgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Suwałkach

Lp. Tytuł Autor rok wydania

PIELĘGNIARSTWO

1. Pielęgniarstwo w POZ t. I t. II red Dorota Kilańska 2010

2. Pielęgniarstwo internistyczne red. Dorota Talarska i inni2009

3. Pielęgniarstwo internistyczne red. Grażyna Jurkowska 2011

4. Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej red. K.Kędziora-
Kornatowska

2010

5. Pielęgniarstwo we współczesnym położnictwie i 
ginekologii

red. C. Łepecka-Klusek 2010

6. Anestezjologia i intensywna opieka. 
Klinika i pielęgniarstwo

red. L. Wołowicka 2010

7. Pielęgniarstwo w praktyce ogólnej M. Damant, C. Martin 1997

8. Pielęgniarstwo geriatryczne Schiefele/ Staudt/Dach 1996

9. Pielęgniarstwo operacyjne red. G. Luce - Wunderle 2010

10. Podstawy pielęgniarstwa rodzinnego Z. Kawczyńska - Butrym 1995

11. Pielęgniarstwo we współczesnym położnictwie i 
ginekologii

C. Łepecka- Klusek 2003

12. Pielęgnowanie chorych po udarach mózgowych K. Adamczyk 2003

13. Pielęgniarstwo w opiece paliatywnej i 
hospicyjnej

K. Walden-Galuszko 2005

14. Pielęgniarstwo M. Kózka 2000

15. Pielęgniarstwo w opiece ogólnej I. Wrońska 1997

16. Podstawy pielęgniarstwa operacyjnego M.J. Ciurus 1997

17. Podstawy pielęgniarstwa t1, t2 B.Ślusarska 2004

18. Podstawy pielęgniarstwa psychiatrycznego E.Wilczek-Różyczka 2007

19. Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne M. Muscari 2005

20. Pielęgniarstwo polskie pielęgniarstwo 
europejskie

G. Pawelczyk 2006

21. Internistyczna intensywna terapia T. Widomska - Czekajska 1991

22. Badanie fizykalne w pielęgniarstwie D. Dyk 2010

23. Zarządzanie finansami, logistyka, marketing red. M. Smlenia 2002

24. Podręcznik Pierwszej pomocy M. Miaszewska - 
Sokolewicz

2011

25. Szczepienia w pytaniach i odpowiedziach J. Wysocki 2012

26. Wychowanie bez porażek A. Makowska 1997

27. Zawał serca T. Semple 1978



28. ABC zdrowia dziecka MitchellJ. Einzig 2009

29. EKG jasno i zrozumiale  Andrew R. Hughton 2007

30. Złota godzina L. Brongel 2007

31. Rodzina, zdrowie, choroba Z. Kawczyńska- 
Butrym

2001

32. Rehabilitacja i pielęgnowanie E. Rutkowska 2002

33. Opieka przedkoncepcyjna G. Stadnicka 2009

34. Zbiór standardów K.Kimak 2002

35. Prawa pacjenta a etyka zawodowa .G Pawelczyk 1998

36. Współczesna pielęgniarka I. Rżewska 1977

37. Etyka dla lekarzy, pielęgniarek i pacjentów H. Dun 1997

38. Sztuka rozmowy z chorym A. Grajcarek 2001

39. Epidemiologia w zdrowiu publicznym J. Bzdęga 2010

40. Filozofia i teoria pielęgnowania J. Gorajek 2007

41. Kompendium pielęgnowana Kornatowska 2007

42. Zdrowie publiczne T. Kulik 2002

43. Zarządzanie w pielęgniarstwie A  Ksykiewcz 2005

44. Etyka w pracy pielęgniarskiej I. Wrońska 2002

45. Zdrowie publiczne T. Kulik 2002

46. Podstawy  organizacji pracy pielęgniarskiej Ksykiewcz 2004

47. Zarys chorób wewnętrznych J. Daniluk 2005

48. Zbiór standardów K. Kimak 2002

49. Elementy socjologii dla pielęgniarek I. Taranowicz 2000

50. Technika zabiegów internistycznych J. Tatoń 1994

51. System ochrony zdrowia E. Nojszewska 2011

52. Encyklopedia dla pielęgniarek i poł. /3 t/ T. Widomska-
Czekajska

2010

53. Profilaktyka i leczenie odleżyn J. Rosińczuk 2005

54. Podstawy zarządzania organizacjami R. Gryffin 1999

55. Prawo medyczne w algorytmach / 2 t/ J. Zajdel 2010/2011

56. Atlas cukrzycy t 2 J. Skyler 2012

57. Kompendium pielęgniarstwa red. A. Sturm 1995

58. Opieka poporodowa / 4 tomy/ J. Aleksander 1995

59. Odleżyny Kruk-Kupiec 1999

60. Wywiad i badanie fizykalne B. Bates 1997

61. Ginekologia ilustrowana G. H. Callader 1995

62. 7 nawyków skutecznego działania A. Robins 1996



63. Od migracji do  integracji A. Chmielecka 2012

64. Praktyczny angielski dla pielęgniarki E. Orawczak 2005

65. Kodeks pracy P.Ciborski 2004

66. Przewodnik encyklopedyczny dla pielęgniarek T. Widoska-Czekajska 1996

67. Planowanie obsad w lecznictwie Ksykiewicz 2001

68. Zasady podnoszenia i przemieszczania E. Szwałkiewicz 2000

69. Etos w zawodach medycznych A. Nawrocka 2008

70. Opieka długoterminowa w Polsce M. Augstyn 2010

71. Anatomia i fizjologia A. Michajlik 1996

72. Otyłość A. Oblacińska 1995

73. Problemy pielęgnacyjne z chorobą nowotworową A. Koper 203

74. Kalendarium pielęgniarstwa J. Górajek 1998

75. Odpowiedzialność zawodowa pielęgniarek G.Rogala Pawelczyk

76. Psychologia środowiskowa J.Formański

77. Zawał serca F. Matzdorff

78. Krwotoki położnicze Z. Słomko 2010

79. Marketing usług medycznych R. S. Filip

80. Doskonalenie opieki pielęgniarskiej Ksykiewicz 1996

81. Atlas myślenia M. Malinowski 1998

Inne

1. Zarządzanie finansami, logistyka, marketing red. M. Smlenia 2002



2 Podręcznik Pierwszej pomocy M. Miaszewska - 
Sokolewicz

2011

3 Szczepienia w pytaniach i odpowiedziach J. Wysocki 2012

4 Wychowanie bez porażek A. Makowska 1997

5 Zawał serca T. Semple 1978

6 ABC zdrowia dziecka MitchellJ. Einzig 2009

7 EKG jasno i zrozumiale  Andrew R. Hughton 2007

8 Złota godzina L. Brongel 2007

9 Rodzina , zdrowie,choroba Z. Kawczyńska 
Butrym

2001

10 Rehabilitacja i pielęgnowanie E. Rutkowska 2002

11 Opieka przedkoncepcyjna G. Stadnicka 2009

12 Zbiór standardów K.Kimak 2002

13 Prawa pacjenta a etyka zawodowa .G Pawelczyk 1998

14 Współczesna pielęgniarka I. Rżewska 1977

15 Etyka dla lekarzy, pielęgniarek i pacjentów H. Dun 1997

16 Sztuka rozmowy z chorym A. Grajcarek 2001

17 Epidemiologia w zdrowiu publicznym J. Bzdęga 2010

18 Filozofia i teoria pielęgnowania J. Gorajek 2007

19 Komendium pielęgnowana Kornatowska 2007

20 Zdrowie publiczne T. Kulik 2002

21 Zarządzanie w pielęgniarstwie A  Ksykiewcz 2005

22 Etyka w pracy pielęgniarskiej I. Wrońska 2002

23 Zdrowie publiczne T. Kulik 2002

24 Podstawy  organizacji pracy pielęg. Ksykiewcz 2004

25 Zarys chorób wewnętrznych J. Daniluk 2005

26 Zbiór standardów K. Kimak 2002

27 Elementy socjologii dla pielęgniarek I. Taranowicz 2000

28 Technika zabiegów internistycznych J. Tatoń 1994

29 System ochrony zdrowia E. Nojszewska 2011

30 Encyklopedia dla pielęgniarek i poł. /3 t/ T. Widomska-
Czekajska

2010

31 Profilaktyka i leczenie odleżyn J. Rosińczuk 2005

32 Podstawy zarządzania organizacjami R. Gryffin 1999

33 Prawo medyczne w algorytmach / 2 t/ J. Zajdel 2010/2011

34 Atlas cukrzycy t 2 J. Skyler 2012



35 Kompendium pielęgniarstwa red. A. Sturm 1995

36 Opieka poporodowa / 4 tomy/ J. Aleksander 1995

37 Odleżyny Kruk-kupiec 1999

38 Wywiad i badanie fizykalne B. Bates 1997

39 Ginekologia ilustrowana G. H. Callader 1995

40 7 nawyków skutecznego działania A. Robins 1996

41 Od migracji do  integracji A. Chmielecka 2012

42 Praktyczny angielski dla pielęgniarki E. Orawczak 2005

43 Kodeks pracy P.Ciborski 2004

44 Przewodnik encyklopedyczny dla pielęgniarek T. Widoska-Czekajska 1996

45 Planowanie obsad w lecznictwie Ksykiewicz 2001

46 Zasady podnoszenia i przemieszczania E. Szwałkiewicz 2000

47 Etos w zawodach medycznych A. Nawrocka 2008

48 Opieka długoterminowa w Polsce M. Augstyn 2010

49 Anatomia i fizjologia A. Michajlik 1996

50 Otyłość A. Oblacińska 1995

51 Problemy pielęgnacyjne z chorobą 
nowotworową

A. Koper 203

52 Kalendarium pielęgniarstwa J. Górajek 1998

53 Odpowiedzialność zawodowa pielęgniarek G.Rogala Pawelczyk

54 Psychologia środowiskowa J.Formański

55 Zawał serca F. Matzdorff

56 Krwotoki położnicze Z. Słomko 2010

57 Marketing usług medycznych R. S. Filip

59 Doskonalenie opieki pielęgn. Ksykiewicz 1996

60 Atlas myślenia M. Malinowski 1998


